
SMLOUVA
O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo smlouvy poskytovatele TP12/15 
číslo smlouvy uživatele: 2015/OIVZ/055

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Berance 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951 
Bankovní spojenkj<omerč
Číslo účtu:
zastoupená jednatelem RNDr. Ivanou Havlíkovou

Uživatel: Městská část Praha 7,nábr.Kpt.Jaroše 1000,170 00 Praha 7, IČO 00063754
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

zastoupená starostou Mgr. Janem Cižinským

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva č. 2015/OIVZ/055 je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ 
Praha 7 č. usnesení 1237/15-R z jednání č.83 ze dne 22.12.2015

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelem pod názvem
„Dodávka software a navazujících služeb“.

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu s výzvou objednatele ze dne 30.11.2015 a s nabídkou 
zhotovitele ze dne 2.12.2015. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu znám obsah výzvy 
uvedené v předchozí větě.

I.
Úvodní ustanovení

1. Práva a závazky z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Pokud tato smlouva nestanoví 
odchylnou úpravu, použijí se ustanovení obecně platných předpisů, zejména zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování kompletní technické podpory a dalších služeb k software 
poskytovatele, který má uživatel právo užívat. Software a další služby jsou specifikovány v příloze 
Specifikace. Uživatel se zavazuje za tyto služby zaplatit poskytovateli cenu sjednanou dle čl. VI.smlouvy.

III.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat uživateli technickou podporu v souladu s Licenčními podmínkami, 
které jsou přílohou této smlouvy, a další služby specifikované v příloze Specifikace.

2. Poskytovatel je povinen provést změny software před termínem účinnosti změn právních předpisů. 
Pokud právní předpis nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce zákonů, je 
poskytovatel povinen provést změny software nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění ve Sbírce 
zákonů.

3. Poskytovatel je povinen změněný software neprodleně zpřístupnit uživateli na svých webových 
stránkách pro instalaci. Spolu s tím je povinen zpřístupnit seznam změn.

4. Poskytovatel odpovídá za zajištění konzistence dat při změně software.

Smlouva TP12/15 1



5. Poskytovatel službu HotLine poskytuje prostřednictvím e-mail na hotline@vitasw.cz a na telefonní lince 
uvedené na www.vitasw.cz , a to v pracovních dnech v době 8-15 hod, v pondělí a středu do 17 hodin.

6. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu účinnosti této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na pojistnou částku nejméně 
500 000,- Kč. Kopie pojistné smlouvy/certifikátu je Přílohou č. 3 této smlouvy.

Smlouva TP12/15 2

mailto:hotline%40vitasw.cz
http://www.vitasw.cz


IV.
Práva a povinnosti uživatele

1. Uživatel má právo užívat změněný software po úhradě ceny za technickou podporu uvedené v Příloze 
č. 1 této smlouvy.

2. Uživatel je povinen užívat software v souladu s Licenčními podmínkami, které tvoří Přílohu č. 2 
a nedílnou součást této smlouvy.

V.
Mlčenlivost

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích. Pro účely této smlouvy se 
za důvěrné informace považují veškeré informace a údaje, které se smluvní strany dozví v přímé 
i nepřímé souvislosti s plněním předmětu smlouvy, především všechny údaje uložené v informačním 
systému uživatele, informace o právech a povinnostech, cenách a průběhu plnění podle této smlouvy 
a informace týkající se obchodního tajemství, činnosti, struktury, hospodářských výsledků a know-how 
smluvních stran.

2. Při plnění předmětu smlouvy budou smluvní strany vzájemně spolupracovat v oblasti přípravy, realizace 
a rozvíjení informačního systému uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje podle zákona 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů . Za tímto účelem bude mít 
poskytovatel přístup k údajům uloženým v informačním systému uživatele.

3. Smluvní strana:
a) je povinna nakládat s důvěrnými informacemi druhé strany tak, že omezí přístup k nim pouze na 

pověřené osoby, a to pouze v rozsahu nutném pro plnění předmětu smlouvy,
b) nepoužije důvěrné informace jí poskytnuté v souladu s touto smlouvou k jinému účelu než 

vymezenému touto smlouvou, nepředá je, ani nezpřístupní třetím osobám,
c) nebude pořizovat jakékoliv kopie důvěrných informací poskytnutých jí druhou stranou v souladu 

s touto smlouvou.
4. Povinnost mlčenlivosti upravená v tomto odstavci se nevztahuje na případy, kdy je uživatel, jako 

veřejnoprávní korporace, povinen poskytnout informaci podle platných právních předpisů.

VI.
Cena

1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí 5% ceny licencí software (zvýšené o DPH podle 
zákonných sazeb). Cena se zvyšuje o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
počínaje obdobím následujícím po tomto vyhlášení. Cena za další služby je specifikována v příloze č. 1 
a nedílné součásti této smlouvy Specifikace.

2. První platba technické podpory pro software dle článku I. Specifikace bude pro 2. čtvrtletí 2016.
3. Poskytovatel bude účtovat technickou podporu a další služby vždy na počátku daného období. Faktura 

je splatná do 14 dnů ode dne doručení uživateli.
4. Pro případ prodlení uživatele s úhradou ceny za předmět smlouvy je poskytovatel oprávněn vyúčtovat 

mu úrok ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení, nejvýše však 30% z této ceny.
5. Pokud poskytovatel nedodrží termín dodání předmětu smlouvy, vzniká uživateli právo na zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu smlouvy za každý den prodlení, nejvýše 
však 30% z této ceny.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá účinnosti 1.1.2016 a uzavírá se na dobu neurčitou, nedomluví-li se smluvní strany 
jinak.

2. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět kdykoli bez udání důvodu, výpovědní lhůta je 6 měsíců od 
prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

3. Neplnění kteréhokoli ze smluvních závazků poskytovatele se považuje za hrubé porušení smlouvy 
a uživatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez výpovědní lhůty.

4. Prodlení uživatele s úhradou ceny za technickou podporu delší než tři měsíce se považuje za podstatné 
porušení smlouvy. Poskytovatel je v tomto případě oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Odstoupením jedné ze smluvních stran smlouva zaniká.

Smlouva TP12/15 3



6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

7. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotovení, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
8. Přílohy č. 1 - Cena a specifikace plnění

č. 2 - Licenční podmínky poskytovatele;
č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/certifikátu poskytovatele;

Dne:
/r. 42,

Dne:
Městská část Praha 7VITA software, s.r.o.,

Za uživatele

Smlouva TP12/15 4



PŘÍLOHA č. 1 SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP12/15

SPECIFIKACE

I.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet ceny za technickou podporu

Název Počet
licencí

Kupní cena
Kč

Stavební úřad - licence s propojením do MISYS a e-spis 18 251 400,00

Přestupky - licence s propojením do e-spis a Ginis 12 20,00

Životní prostředí - licence s propojením do e-spis 4 68 000,00

Celkem 319 420,00

II.
Specifikace a cena služeb technické podpory

1. Cena za technickou podporu dle čl. VI. Smlouvy - Cena technické podpory na jedno čtvrtletí činí 5% 
ceny licencí software (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb), tj. 15 971,- Kč bez DPH, tedy 
19 324,91 Kč včetně DPH.

Specifikace - příloha smlouvy TP12/T5 1



VITA software s.r.o.
Na Berance 57/2,160 00 Praha 6
vita@vitasw.cz, www.vitasw.cz

IČ 61060631, vedená u rejstříkového soudu v Praze C 42951

LICENČNÍ PODMÍNKY
2015-01-15

I. Úvodní ustanovení
1. Počítačové programy (dále jen "software") firmy 

VITA software s.r.o. (dále jen "poskytovatel") jsou 
chráněny autorským právem a know-how v nich 
obsažený tvoří součást obchodního tajemství.

2. Licenční podmínky stanoví, za jakých podmínek 
může oprávněný uživatel software užívat.

II. Práva a povinnosti uživatele
1. Uživatel je oprávněn užívat software po zaplacení 

ceny licence.
2. Uživatel není oprávněn software pronajímat, 

půjčovat nebo jiným způsobem umožnit třetím 
osobám jeho využití, provádět změny v software, 
upravovat ho nebo z něj odstranit ochrannou 
známku autorských práv (copyright).

3. Uživatel je povinen užívat software v souladu 
s platnými právními předpisy a licenčními 
podmínkami.

4. Uživatel je povinen při komunikaci s poskytovatelem 
ohledně implementace a reklamací používat systém 
HelpDesk.

5. Uživatel má právo na poskytování technické podpory 
k software na základě samostatně uzavřené 
smlouvy.

III. Práva a povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel odpovídá za to, že software odpovídá 

svojí jakostí a provedením účelům, jež jsou uvedeny 
v dokumentaci, která je součástí dodávky software. 
Funkčnost software je zaručena v prostředí 
doporučeném v dokumentaci k software.

2. Poskytovatel neodpovídá za poškození, ztrátu nebo 
zničení dat, software a hardware způsobené 
nesprávným užitím nebo nedbalostí uživatele.

3. Zjistí-li poskytovatel vadu software, která může 
způsobit poškození nebo zničení dat, software nebo 
hardware nebo může chybnou interpretací dat uvést 
uživatele v omyl, je povinen neprodleně s tím 
seznámit uživatele. Pokud tak neučiní, nese 
odpovědnost za škody, které uživateli v důsledku 
takové vady vznikly.

4. Poskytovatel nepřejímá odpovědnost za vady 
propojení software s počítačovými programy jiných 
poskytovatelů způsobené nesouladem verzí a 
nesprávnou konfigurací.

5. Poskytovatel je oprávněn po dohodě s uživatelem 
využívat vzdáleného připojení pro instalaci a řešení

\ nestandardních situací.
6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat technickou 

podporu k software na základě uzavřené smlouvy.

Technická podpora zahrnuje:
a. Provádění změn software vyplývajících ze změn 

obecně platných právních předpisů České 
republiky a z vývojových změn softwarového 
prostředí, včetně distribuce upraveného software.

b. Právo uživatele účasti na schůzkách uživatelů.
c. Poradenskou službu HotLine pro vyškolené 

uživatele.
d. Právo na nákup vyšších verzí software 

(UPGRADE) za zvýhodněnou cenu (při 
nepřetržitém odběru technické podpory).

7. Poskytovatel doporučuje uživateli průběžně
aktualizovat software. Reklamovat je možné pouze 
aktuálně distribuovanou verzi software.

IV. Doba trvání licence, porušení licenčních podmínek
1. Licence k software je uživateli poskytována na dobu 

neurčitou, není-li smluvně domluveno jinak.
2. Instalací aktuální verze software jsou původní 

licenční podmínky nahrazeny aktuálně platnými 
licenčními podmínkami poskytovatele.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od licenční 
smlouvy v případě, že uživatel:
a. neoprávněně pořídí rozmnoženinu software v 

jakékoli formě, trvalou nebo dočasnou,
b. provede neoprávněný překlad, zpracování, 

úpravu či jinou změnu software,
c. umožní užití software další osobě, včetně 

pronájmu a půjčování,
d. neoprávněně využije jakoukoli znalost o 

myšlenkách a postupech, struktuře, algoritmu 
nebo použitých metodách, na nichž je software 
založen nebo které obsahuje, nebo je sdělí jiné 
osobě,

e. poruší ustanovení autorského zákona jiným 
způsobem.

4. V případě zániku smluvního vztahu nemá uživatel 
nárok na vrácení ceny licence ani její části.

V. Závěrečná ustanovení
1. Licenční podmínky se řídí autorským zákonem a 

občanským zákoníkem.
2. Licenční podmínky platí přiměřeně i pro 

dokumentaci k software.

mailto:vita%40vitasw.cz
http://www.vitasw.cz


Allianz pojišťovna, a. s. 01.10.2010- 10:35:11 hod. strana 1 Pojistná smlouva číslo: 502 947 653

Allianz pojišťovna, a. s. Allianz ®
Oblastní
ředitelství

0300 Pojišťovací 
agent 1

20041641 Pojišťovací 
agent 2

Kód rámcové 
smlouvy

Pojistná smlouva: 502 947 653 

Souhrnné pojištění podnikatelů I Ulil IIII lili lilii
Pojistitel Allia,,z pojišťovna, a.s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika Bankovní spojeni: Komerční banka Praha, a.s,, Praha 1, Na 

tč: 471 15 971, obch. rejstřík, u Měst soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 Florenci 35
ww^ílian^z^O^^O^O^V^OOJdient@allianz.cz Variabilní symboHir^latb^oiistného je číslo pojisiné smlouvy

Čisto účtu:^|^HHÍH^Hkonstan!ní symbol je 3558 
IBAN: CZ901000200010038138021, SWIFT: KOMB CZ PP

Pojistník (ten, kdo uzavírá s pojistitelem pojistnou smlouvu) 
Obchodní firma (nebo název)

Jméno

Titul

Bankovní spojení - č.ú.

Ulice (adresa sídla nebo 
bydliště)
Místo (obec, část obce) 

Telefon

Víta Software S.R.O.
Příjmení

Rodné čislo nebo datum narození

/ _l IC I 61060631

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném - oddíl, vložka .

NA BERANCE 57/2 PSČ 16000

PRAHA 6 E-Mail [

02/3118750 ■ Fax r

Pojištěný (ten, kdo je vlastníkem pojištěné věcí; vyplňte pouze tehdy, je-li odlišný od pojistnika) 
Obchodní firma (nebo název)

Jméno

Titul

Bankovní spojení - č.ú.

Příjmení Q

Rodné číslo nebo datum narození

' I ’ČI

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném - oddíl, vložka ,
PSČUlice (adresa sídla nebo 

bydliště)
Místo (obec, část obce) 

Telefon

E-Mail

Fax

Adresa na zasláni korespondence:
Ulice

Místo (obec, část obce)
NA BERÁNCE 57/2 PSČ 16000

PRAHA 6

Místo pojištění:
Ulice
Číslo orientační

Místo (obec, část obce)

Druh provozované činnosti

NA BERÁNCE 57/2 PSČ 16000
Číslo popisné : Povodňová zóna

PRAHA 6 Riziková zóna 1
Počet zaměstnanců 1

mailto:OOJdient%40allianz.cz


Allianz pojišťovna, a. s. 01.10.2010 - 10:35:11 hod. strana 2 Pojistná smlouva číslo: 502 947 653

Všeobecný dotazník:

Poloha místa pojištění: uvnitř obce okraj obce samota
v podzemním podlaží v prvním nadzemním podlaží ’ v dalším nadzemním podlaží

,, obytná zóna . průmyslová zóna
Je objekt ve výstavbě nebo v rekonstrukci nebo 
jsou na něm prováděny stavební úpravy, resp. 
jsou pojištěné věci v takovém objektu umístěny?

ano ne Je v objektu umístněn předepsaný počet 
hasicích přístrojů?

ano ne

Je objekt využíván nepřetržitě po ceíý rok? ano ne Jedná se o budovu je bez požární odolnosti 
nebo s nízkou požární odolností, např. budovu 
převážně ze dřeva nebo nafukovací halu?

ano . ne

Je objekt nebo jeho část nevyužívána? ano ne
Byl v místě pojištění nebo v jeho bezprostředním 
okolí zaznamenán výskyt sesuvů půdy?

ano ne

• X. Pojištění odpovědností 
I. Základní pojištění odpovědnosti

j Limit pojistného plnění: j 2 ÓÓÓ 000 Kč | Spoluúčast: [ 1 000 Kč j

Pojištění odpovědnosti za škodu s omezeným rozsahem základního krytí {nevýrobní činnosti) 
s rozšířením na škody způsobené na pronajatých nemovitostech v rozsahu stanoveném doložkou O 010
Pojištěná činnost I Plocha Roční pojistné

019 02 - Poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software j do 100 m2 3 000 Kč

[ Základní pojiistné za pojištění odpovědnosti za škodu: | 3 000 Kč]

II. Rozšíření pojištění odpovědnosti
Limit pojistného plnění pro rozšíření pojištění odpovědnosti je sublimitem v rámci limitu pojistného pínění pro základní pojištění.

Název Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné
Nesjednáno

Rozšíření územní platnosti
Limit pojistného 

plnění Spoluúčast Roční pojistné
nesjednáno 0 Kč

lil. Slevy

Sleva za spoluúčast 0 Kč
Sleva za pojistné 0 Kč
Sleva za obrat 0 Kč
Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti za škodu 3 000 Kč



Allianz pojišťovna, a. s. 01.10.2010 - 10:35:11 hod. strana 3 Pojistná smlouva číslo: 502 947 653

Rekapitulace pojistného

Pojištěný je plátcem DPH?1 
Počátek pojištění od:

První platba: bankovním převodem Doklad číslo:

O ano o ne
Pojištění vzniká dnem počátku pojištění uvedeným v pojistné smlouvě a není-li 
tento den dohodnut, dnem následujícím po dní zaplacení prvního pojistného v 

______________________ plné výši.

Následné platby: bankovním převodem

Údaje o předchozím pojištění:
Bylo jíž sjednáno pojištění na některá z uvedených rizik? O ano 9 ne 

Uveďte počet škod za poslední tři roky: j

Byl již odmítnut nějaký návrh na pojištění? O ano • ne

a celkovou náhradu škod v tis. Kč:

Prohlášení pojistníka:

Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje v této pojistné smlouvě jsou úplné a pravdivé, a zavazuji se oznámit pojistiteli bez zbytečného 
odkladu všechny změny.
Potvrzuji, že mi před uzavřením této smlouvy byly oznámeny informace dle §66 zák. č.37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a že jsem převzal/-a 
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/07 a Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu ZPP-P 1/07, které jsou součástí pojistné smlouvy. Prohlašuji, že jsem seznámen/-a s jejich obsahem a že seznámím pojištěného s 
obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Souhlasím s tím, aby Aílianz pojišťovna, a. s. sdělovala osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (v souvislostí s případnou vinkulací 
pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného touto smlouvou. V 
tomto rozsahu zprošťuji Allianz pojišťovnu, a. s., její zaměstnance a jiné osoby pro ni činné povinnosti zachovávat mlčenlivost.

Souhlasím s tím, aby pojistitel v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění, po dobu trvání pojištění 
zpracovával mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, datum narození, kontaktní údaje, podrobnosti eíektronického kontaktu a 
údaje o pojištění (vyjma citlivých údajů) pro marketingové účely a pro účely nabídky svých produktů, produktů dceřiných a sesterských 
společností pojistitele a jiných poskytovatelů finančních služeb, s nimiž pojistitel spolupracuje.
Dále svým podpisem uděluji souhlas Allianz pojišťovně, a. s., ke zpracování mých osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše 
uvedené účely po dobu jednoho roku od zániku pojištění. Udělení souhíasu není podmínkou uzavření pojistné smlouvy. Udělený souhlas lze 
kdykoli odvolat.
Seznam doložek:
Doložka O 010 - Omezený rozsah základního kryti (nevýrobní činnosti)

podpis a razítko pojistníka

Allianz pojišťovna, a.s.


